ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v cho chủ trương tổ chức Lễ

giỗ tri ân các Bậc tiền nhân, các

  Cố võ sư trên địa bàn huyện

Kính gửi:  Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Xét Tờ trình số 09/HVT ngày 05/01/2024 của Hội Võ thuật huyện; Công

văn số 11/PVHTT-TDTT ngày 17/01/2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện về việc xin chủ trương tổ chức Lễ giỗ tri ân các Bậc tiền

nhân, các Cố võ sư trên địa bàn huyện Tuy Phước. Sau khi xem xét nội dung, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Hội Võ thuật huyện tổ chức Lê giỗ tri ân các Bậc tiền

nhân, các Cố võ sư trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

- Thời gian: Ngày 21/01/2024 (nhằm ngày 11/12 AL năm  u    o).

- Địa điểm: Số 69, Đào Tấn, TT. Tuy Phước (Văn phòng Hội Võ thuật

huyện).

- Kinh phí tổ chức: Từ nguồn kinh phí Quỹ Hội Võ thuật với kinh phí xã hội

hóa về thể thao.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với Trung tâm VH-

TT-TT huyện trên cơ sở văn bản này, đơn vị chỉ đạo Hội Võ thuật huyện tổ chức

Lễ giỗ tri ân các Bậc tiền nhân, các Cố võ sư trên địa bàn huyện đảm bảo an toàn,

đạt hiệu quả, đúng theo quy định của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Hội Võ thuật huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:56:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:47:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:24:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:37:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:37:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!